АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024 № 656                                                   с. Смоленское.

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Линёвский сельсовет, Песчаное село, Набережный переулок, земельный участок 1 а
   Рассмотрев заявление Кречетовой Ольги Александровны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории (вх. №К-738-02-18 от 15.07.2024 г.), в соответствии со статьями 39.14, 39.15, подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать Кречетовой Ольге Александровне, 19.10.1989 года рождения, место рождения: г.Бийск Алтайского края, паспортные данные: 0121  855840, выдан ГУ МВД России по Алтайскому краю 07.02.2022 г., код подразделения 220-010, зарегистрированной по месту жительства: Алтайский край, г.Бийск, ул.Ленина, д.266, кв.86, СНИЛС: 136-884-398 12, предоставление земельного участка без проведения торгов, площадью 927 кв. м, кадастровый квартал: 22:41:010101, отнесенного к категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Линёвский сельсовет, Линёвский поселок, Песчаное село, Набережный переулок, земельный участок 1 а.
2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 927 кв. м территориальная зона: Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми домами, согласно Правил землепользования и застройки территории Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 29.10.2021 г. №63, кадастровый квартал: 22:41:010101, отнесенного к категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Линёвский сельсовет, Песчаное село, Набережный переулок, земельный участок 1 а.
3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Кречетовой Ольгой Александровной работ по образованию земельного участка в соответствии с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Предоставить Кречетовой Ольге Александровне или кадастровому инженеру право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

      5. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.
      6. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева